ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
NAPOLEÃO BERNARDES

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

REQUERIMENTO

O Deputado que subscreve, com amparo no art. 201, III, do

Regimento Interno, requer seja encaminhada ao Exmo. Sr. Desembargador Leopoldo
Augusto Brüggemann (TRE/SC), a seguinte mensagem:

A Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina,

acolhendo proposição do Deputado Napoleão Bernarrdes, parabeniza Sua Excelência
pela condução da corte eleitoral, em especial pela contundente atuação nas eleições
de 2022, e pelo legado no desenvolvimento tecnológico com o advento do QR Tot.
Atenciosamente, Deputado Mauro de Nadal - Presidente.

Sala das Sessões,

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Napoleão Bernardes
Neto, em 19/04/2023, às 09:36.